Дополнительного соглашения № 7

К Коллективному договору МБДОУ «Детский сад № 55 «Дельфиненок», заключенному между работодателем

и работниками на 2021 – 2024 гг.

Работодатель, в лице Лобановой Светланы Сергеевны - заведующей МБДОУ «Детский сад № 55

«Дельфиненок», и работники МБДОУ «Детский сад № 55 «Дельфиненок», в лице их представителя –

Шевченко Любовь Евгеньевну - председателя первичной профсоюзной организации, далее именуемые

«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение №4 к Коллективному договору на 2021 –

2024 гг. (далее «Соглашение») о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1. На основании Трудового договора № 38м дополнить и утвердить в новой редакции пункт 9.6

раздела 9. Режим работы и время отдыха Приложения № 1 к Коллективному договору Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 55 «Дельфиненок» на 2021-2024

годы от 16 августа 2021 года. Правила внутреннего трудового распорядка Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 55 «Дельфиненок». (Согласно Приложения №

1 к настоящему соглашению).

2. Общие условия

2.1.   Дополнить и утвердить в новой редакции пункт 9.6.  раздела 9. Режим работы и время

отдыха. Приложения № 1 к Коллективному договору Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 55 «Дельфиненок» на 2021-2024 годы от 16 августа 2021

года. Правила внутреннего трудового распорядка Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 55 «Дельфиненок» изложить его согласно Приложения № 1

к настоящему соглашению.

3. Иные условия

3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие у Сторон с 24.05.2023 г.

3.2. Все ранее достигнутые в Коллективном договоре на 2021 – 2024 гг. договоренности между

Сторонами противоречащие настоящему Соглашению, прекращают свое действие с момента вступления

Соглашения в силу.

3.3. Настоящее Coглашение с момента его вступления в силу становится неотъемлемой частью

Коллективного договора МБДОУ «Детский сад № 55 «Дельфиненок» на 2021 – 2024гг.

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 7
К Коллективному договору на 2021 – 2024 гг

« 9.6 Режим работы сотрудников ДОУ:

№ п/п Должность Время работы Обеденный перерыв

1 ставка 0,5 ставки

Административный

Персонал

Заведующий

Пн.-Чт.: 09:00-18:00

Пт.: 08:00-17:00

Прием граждан

каждую пятницу: 08:00-12:00

 Пн.-Чт.: 13:00-14:00

Пт.:12:00-13:00

Зам.Заведующей По АХР 08:00-17:00  12:00-13:00

Педагогический

Персонал

Старший Воспитатель 08:00-16:00  12:00-12:48

Педагог-Психолог 08:00-16:00  12:00-12:48

Учитель-Логопед 08:00-12:00  12:00-12:00

Воспитатель
1 смена: 07:00-14:12

2 смена:11:48-19:00

 12:00-12:30

(в период осуществления питания детей)

Музыкальный Руководитель 09:00-14:10  12:00-12:30

Инструктор по ФЗК 08:00-14:30  12:00-12:30

Учебно-

Вспомогательный

Персонал

Помощник воспитателя 08:00-17:00  12:00-13:00

Делопроизводитель 08:00-17:00  12:00-13:00

Оператор ЭВиВМ 08:00-17:00  12:00-13:00

Прочий Персонал
Шеф-повар 08:00-17:00  12:00-13:00

Повар 1 смена: 06:00-15:00  1 смена: 10:00-11:00

2 смена:07:00-16:00

3 смена: 08:00-17:00

2 смена:11:00-12:00

3 смена:12:00-13:00

Подсобный Рабочий
1 смена: 06:00-15:00

2 смена: 08:00-17:00

 1 смена: 10:00-11:00

2 смена: 12:00-13:00

Оператор Стиральных Машин 08:00-17:00  12:00-13:00

Кастелянша 08:00-17:00  12:00-13:00

Кладовщик 08:00-17:00  12:00-13:00

Уборщик Территории

1 смена: 06:00-15:00

2 смена:08:00-17:00

3 смена: 10:00-19:00

 1 смена: 10:00-11:00

2 смена:12:00-13:00

3 смена:14:00-15:00

Уборщик Служебных Помещений 08:00-17:00  12:00-13:00

Рабочий По Комплексному

Обслуживанию И Ремонту Зданий

08:00-17:00  12:00-13:00

Машинист Котлов
1 смена:06:00-15:00

2 смена: 10:00-19:00

 1 смена:10:00-11:00

2 смена:14:00-15:00

Инженер-Энергетик  13:00-17:00

		2023-08-03T12:05:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 55 "ДЕЛЬФИНЕНОК"